
Uchwała Nr XXIV/169/2008
Rady Miejskiej w Karczewie
z dnia 19 czerwca 2008 roku

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Karczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1

Rada  Miejska  w  Karczewie  uchwala  Statut  Gminy  Karczew  w  brzmieniu 
załącznika do uchwały.

§ 2

Traci moc uchwała Nr VIII/62/2003 Rady Miejskiej w Karczewie 
z dnia 30 maja 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Karczew oraz 
Regulaminu Rady Miejskiej w Karczewie

§ 3

Uchwała  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

Przewodnicząca
   Rady Miejskiej w Karczewie

mgr Danuta Żelazko


